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  I.  SINIF /  ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

13. 11. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

14. 11. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

15. 11. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

16. 11. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

17. 11. 2023 

09.00-10.00 İngilizce I 

Англиски 1  

108 

Mimari Proje 1 

Архитектонско Проектирање 1 

209 

 

Makedonca 1 

Македонски Јазик 1 

203 

 

Yapı Elemanları 1 

Архитектонски Конструкции 1 

209 

Tanımlayıcı Geometri 

Нацртна Геометрија 

209 

II.   SINIF / ГОДИНА  

Saat- Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

13. 11. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

14. 11. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

15. 11. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

16. 11. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

17. 11. 2023 

11.00-12.00 Konut Tasarımı 1 

Проектирање  на  Станбени Објекти 1 

208 

Bilgisayar destekli tasarım 1 

Компјутерско Обликување 

210 

 

Mesleki İngilizce 1 

Стручен Англиски јазик 1 

204 

Kamu Yapıların Tasarımı 1 

Проектирање  на Јавни Објекти 1 

208 

Yapı Elemanlar  3 

Архитектонски Конструкции 3 

208 

III.   SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

13. 11. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

14. 11. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

15. 11. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

16. 11. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

17. 11. 2023 

13.00-14.00 Studyo 2 

Студио 2 

202 

Konut Tasarımı 3 
Проектирање  на  Станбени 

Објекти 

202 

Yapı Elemanları 4 
Архитектонски Конструкции 4 

202 

Kamu Binaları Tasarımı 3 
Проектирање  на Јавни Објекти 3 

202 

Mimarlık Tarihi 2 
Историја на архитектура 2 

202 

IV.   SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

13. 11. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

14. 11. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

15. 11. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

16. 11. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

17. 11. 2023 

15.00-16.00 Studyo 4  

Судио 4 

202 

Ticari Yapıların Tasarımı  

Проектирање на стопански 

објекти  

202 
 

Örgütsel Psikoloji 

Организациска психологија 

112 

Şehircilik 2  

Урбанизам 2 

202 
 

Kentsel ve Bina Mevzuatı 

Урбанистичка и градежна 

легислатива  

110 

http://www.vision.edu.mk/
mailto:info@vision.edu.mk
https://vizyon.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/Architectural_Studio_%202_.pdf
https://vizyon.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/Konut_Tasarimi_3_.pdf
https://vizyon.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/Architectural%20_Constructions_%204_.pdf
https://vizyon.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/DESIGN%20OF%20PUBLIC%20FACILITIES%203.pdf
https://vizyon.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/

